(b) tamquam *inserito con segno di richiamo nel rigo successivo, dopo* procuratorem
 (c) *segue di nuovo per errore in rem tuam* procuratorem

O r i g i n a l e [A], ASR, *Fondo Fiastra, Pergamene*, cass. 148, n. 1064.

Nel verso, di mano coeva: «Sarrocianum»; altra annotazione recente.

Pergamena stropicciata, inchiostro abraso.

E d i z i o n e: Avarucci-Borri, *Fiastra*, VII, doc. 43, pp. 77-80.

(ST) In nomine Domini, amen. Anno eiusdem .MCCLI., indictione .VIII., die .XIII. intrante / madio, t(em)pore Innocentii pape quarti. Actum Camerini. Presentibus magistro Paganello / notario, Adam Iulie, Attone Berge, Dominico Iohannis et Benevenuto Iunte / testibus de his rogatis et vocatis. Nos quidem Beructama Alberti Bonaiti, volente / et consentiente et presente viro meo Bartulo, et dictus vir meus Bartolus et Iunta Ugolini / pure, libere ac simpliciter inter vivos et inrevocabiliter et amore domini nostri Iesu Christi / et beate virginis Marie et pro anima parentum nostrorum, scilicet matris et patris, damus et do/namus tibi fratri Albrico converso loci Clarevallis, recipienti pro ipso loco, petiam unam terre / positam ad Sanctum Seprançum infra hec latera: a duobus Berardus Procepti, a .III. via, a .IIII. dicta ecclesia vel / si qui alii sunt ei confines tamquam benemerito et pro multis servitiis a te pro dicto loco nobis / factis cum introitibus et exitibus suis et cum omnibus et singulis que habet supra et seu intra / se in integrum, ad habendum, tenendum, possidendum et fructandum et quicquid pro dicto loco vel alicui alii / pro ipso loco deinceps placuerit fatiendum, dando et concedendo tibi nomine dicti loci plenam et li/beram potestatem intrandi tenutam et possessionem ipsius terre tua auctoritate et donec in eius possessionem intraveris / causa nos tuo nomine precario possidere constituimus et ab omni quoque homine et universitate tibi dictam / terram legitime defendere et auctoricare ac disbrigare in iudicio et extra quilibet nostrum in solidum promitti/mus nostris omnibus expensis, salariis et advocatis, uno tamen defendente alteri libentius / et reficere tibi omnia dapna et expensas que et quas tu vel alius pro dicto loco faceret et sustineret in iu/-dicio et extra nos[tris] omnibus expensis, salariis et advocatis, promitti-mus in solidum, ut dictum est, / tuo sacramento sine alia probatione et pro dictis rebus et eorum occasione. Item promittimus tibi in solidum, / ut dictum est, quilibet predictam terram recolligere et totum debitum pro quo est obligata seu / pingnorata solvere et dare sine lite creditoribus de hinc ad kalendas augusti proxime venturas quo/cumque modo et causa et dare et tradere tibi vacuam possessionem dicte terre infra dicto termino, dantes et conce/dentes tibi pro dicto loco omne ius omnemque rationem et racionem realem et personalem, utilem et di/rectam, quod et quam habemus et habere possumus in dicta terra aliqua occasione vel exceptione, constituentes te / pro dicto loco in his legitimum procuratorem ut ammodo nomine dicti loco et pro ipso loco possis agere, ex/-cipere et replicare set eoque tueri et omnia et singula facere que nosmet facere possemus / in predictis et eorum occasione. Quam dationem et donationem et omnia et singula supradicta et in singulis capitulis / promittimus per nos nostrosque heredes quilibet in solidum tibi pro dicto